
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

16 травня  2019 року            м. Чернігів    № 203 

 

 

Про затвердження та надання 

містобудівних умов і обмежень  

забудови земельних ділянок 
 
 

 

Розглянувши клопотання керівників підприємств та організацій, 

звернення власників/користувачів земельних ділянок, пропозиції управління 

архітектури та містобудування міської ради та керуючись підпунктом 9 пункту 

«а» частини 1 статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», абзацом 4 частини 1 статті 14 Закону України «Про основи 

містобудування», статтею 29  Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», рішенням Чернігівської міської ради від 31 травня 2007 року «Про 

делегування повноважень» (17 сесія 5 скликання) із доповненнями (52 сесія 5 

скликання), виконавчий комітет міської ради вирішив: 
 

 

 

1. Затвердити  та  надати  містобудівні   умови   і    обмеження    забудови 

земельної ділянки: 

 

 1.1. Фізичній особі – підприємцю Цаюку Дмитру Юрійовичу для 

реконструкції орендованого нежитлового приміщення для розміщення 

кафетерію по просп. Миру, 51 у м. Чернігові за згодою комунального 

підприємства «Діловий центр» Чернігівської обласної ради. 

 

 1.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «Триголос» для 

реконструкції частини власного приміщення магазину з надбудовою другого та 

мансардного поверхів для розміщення хостелу по вул. Любомира Боднарука, 

буд. 9б у м. Чернігові. 

 

1.3. Товариству з обмеженою відповідальністю «Чернігівська 

деревообробна компанія» для будівництва багатоквартирних житлових 

будинків з вбудовано-прибудованими магазинами і нежитловими 

приміщеннями на орендованій земельній ділянці по просп. Миру, 249 у м. 

Чернігові з виділенням черговості: 



перша черга - будівництво багатоквартирного житлового будинку з 

вбудовано-прибудованими магазинами і нежитловими приміщеннями; 

друга черга - будівництво багатоквартирного житлового будинку з 

вбудовано-прибудованими магазинами і нежитловими приміщеннями. 

 

1.4. Приватному акціонерному товариству «АТП 2550» для реконструкції 

існуючого адміністративно-виробничого корпусу для улаштування виробничих 

приміщень по вул. Менделєєва, 5 у м. Чернігові.       

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови  Атрощенка О. А. 

 

 

Міський голова                                                                             В.  АТРОШЕНКО  

 
Секретар міської ради                                                                     М. ЧЕРНЕНОК 

 

 


